

Årsredovisning för

Bentiro AB

556999-0608

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Bentiro AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-12-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2025-12-30



Deana Ericsson

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bentiro AB, 556999-0608, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2015 och bedriver legitimerad läkarvård inom psykologi.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 625 526	863 234	5 001 194	4 719 000
Resultat efter finansiella poster	3 256	46 126	828 636	893 549
Soliditet, %	11	56	58	34

Företagets nettoomsättning har ökat eftersom verksamheten har bedrivits i större omfattning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	50 000		70 170	32 957
Utdelning			-100 000	
Omföring av föreg års vinst			32 957	-32 957
Årets resultat				312
Vid årets slut	50 000		3 127	312

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 3 439, disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	3 126
Årets resultat	313
Totalt	3 439
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	3 439
Totalt	3 439

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01- 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01- 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		1 625 526	863 234
Övriga rörelseintäkter		-	576
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		1 625 526	863 810
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-	-181 058
Övriga externa kostnader		-223 655	-492 383
Personalkostnader	2	-1 390 634	-134 183
Summa rörelsekostnader		-1 614 289	-807 624
Rörelseresultat		11 237	56 186
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		497	89
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 478	-10 149
Summa finansiella poster		-7 981	-10 060
Resultat efter finansiella poster		3 256	46 126
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		3 256	46 126
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 943	-13 169
Årets resultat		313	32 957

2026012305661

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Övriga materiella anläggningstillgångar		8 264	8 264
Summa materiella anläggningstillgångar		8 264	8 264
Summa anläggningstillgångar		8 264	8 264
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		203 750	-
Övriga fordringar		21 996	173 321
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		116 031	-
Summa kortfristiga fordringar		341 777	173 321
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		125 347	94 216
Summa kassa och bank		125 347	94 216
Summa omsättningstillgångar		467 124	267 537
SUMMA TILLGÅNGAR		475 388	275 801

2026012305662

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 126	70 170
Årets resultat		313	32 957
Summa fritt eget kapital		3 439	103 127
Summa eget kapital		53 439	153 127
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		13 470	25 384
Skatteskulder		21 194	78 186
Övriga skulder		377 910	5 656
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 375	13 448
Summa kortfristiga skulder		421 949	122 674
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		475 388	275 801

2026012305663

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Personal

Personal

	<i>2024-07-01- 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01- 2024-06-30</i>
Medelantalet anställda	<u>1</u>	<u>1</u>
Summa	1	1

Underskrifter



Stockholm 2025-12-30



2025-12-30

Deana Ericsson
Styrelseledamot

Datum

2026012305665